
Zápis ze zasedání Rady MČ Praha-Dolní Počernice                                    Číslo: 64 

Zahájeno:  14.00 hod. 
Ukončeno: 15.30 hod. 
Přítomni:  p. Richter, MUDr. Boček, Ing. Král, p. Stránský, Mgr. Šroubek, Mgr. Hejdová-tajemnice ÚMČ 
Omluveni: --- 
Hosté:                                                                                                                                    dne 21.4.2020                                                          

 
64. 1 RMČ Praha – Dolní Počernice-předklad č. 0706/20/UCT 

- bere na vědomí zprávu o hospodaření MČ za období 1-3/2020 bez připomínek. 
 

64. 2 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad č.0735/20/UCT 
 - s c h v a l u j e úpravu rozpočtu do měsíce 4/2020 
             Rozpočet připravený ke schválení k dnešnímu dni:           24. 092.000 Kč 

                                                                                                     3.126.000 Kč financování 
                                                                                                   27.218.000 Kč                           
       Rozpočtové opatření č. 6 

             Příjmová část: 
             -Zastupitelstvo hl. m. Prahy ze dne 16.4.2020 usnesením č. 16/5 – dotace na přípravu a   
             zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 

                                                                                                              17.100 Kč                           
       Výdajová část: 

             -zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 
                                                                                                        17.100 Kč 

                                                                    H: 5/0/0        T: 04/2020       Z:tajemnice, ekonom. odd. 
 
64. 3 RMČ Praha – Dolní Počernice – č.j. 0691/20/SEKR 

- bere na vědomí negativní stanovisko IPR PRAHA ve věci směny pozemků parc. č. 211/1 
a parc.č. 211/2 v k.ú. Dolní Počernice 
 - k o n s t a t u j e, že toto stanovisko je shodné se stanoviskem RMČ přijatém v usnesení  
č. 59.10 ze dne 17.3.2020 
       

64. 4 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 0692/20/SEKR 
            - bere na vědomí stanovisko IPR PRAHA ve věci přístavby penzionu Alča na ul. Národních        
            hrdinů 28 

      
64. 5 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad č. 0720/20/UCT 
 - bere na vědomí zprávu o hospodaření za měsíce 1-3/2020 příspěvkové organizace OÁZA   
            Dolní Počernice bez připomínek 
 
64. 6 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 0701/20/SEKR 
 - p r o j e d n a l a   žádost paní Lenky Kašparové na možnost umístění víceúčelového  
            hřiště pro veřejnost v oblasti Vinice např. na pozemcích parc.č. 1448/92 nebo 1469/6   
            v k.ú. Dolní Počernice 
            - p o v ě ř u j e starostu zajištěním možnosti umístění sportoviště na těchto pozemcích   
              s příslušnými odbory MHMP 
               H: 5/0/0  T: č. 2020      Z: starosta 
64. 7 RMČ Praha – Dolní Počernice  
              - s c h v a l u j e: 
              a) termín 11. zasedání ZMČ Praha-Dolní Počernice dne 4.5.2020 od 18.00 hod., které se     
                  bude konat v hotelu Svornost za podmínek stanovených usnesením vlády ČR                
                  č. 388 ze dne 6.4.2020 
              b) návrh programu tohoto zasedání: 
              1) Podnět MČ Praha – Štěrboholy na pořízení změny ÚP v části VRÚ Štěrboholy -                   
                  Jihovýchod. 
              2) Projednání návrhu rozpočtu MČ Praha – Dolní Počernice na rok 2020. 
              3) Návrh střednědobého výhledu rozpočtu MČ Praha-Dolní Počernice na r. 2021-2025. 
              4) Návrhy rozpočtu příspěvkových organizací MČ Praha – Dolní Počernice: 
                  ZŠ Národních hrdinů 70, MŠ DUHA a OÁZA na r. 2020 a střednědobý výhled rozpočtu  
                  ZŠ, MŠ a OÁZA na r. 2021-2025.  
              5) Dodatky ke zřizovacím listin.  ZŠ Národních hrdinů 70 a MŠ DUHA Svatoňovická 587. 



             6) Návrh na zrušení Výboru kultury a propagace ZMČ. 
             7) Žádost o přidělení prostoru v periodickém tisku. 
             8) Informace. 
             9) Dotazy, připomínky, podněty. 
                                                                    H: 5/0/0  T: 04/2020      Z: starosta 
64. 8 RMČ Praha – Dolní Počernice  

- p o ž a d u j e pozvat na další jednání RMČ ředitele ZŠ Mgr. Jiřího Schwarze ve věci: 
- využití tenisového venkovního kurtu v areálu ZŠ, včetně harmonogramu   
- poskytnutí informace o zajištění výuky na 1. stupni ZŠ v souvislosti se zahájením výuky  
dne 25.5.2020                                                             
                                                        H:5/0/0            T:04/2020      Z: tajemnice 

64. 9 RMČ Praha – Dolní Počernice 
- bere na vědomí dokument „Vyhodnocení participace „   
- s o u h l a s í  s realizací navržené aktivity „Elektronická anketa“ 
-p o t v r z u j e, že uvedená aktivita není ve stejném rozsahu hrazena   
z jiných finančních nástrojů EU. Doporučení z uvedeného dokumentu bude městská část   
využívat do roku 2024.                                                                       
                                                        H: 5/0/0           T:04/2020       Z:starosta, p. Brožová 

64.10.  RMČ Praha-Dolní Počernice  
           - bere na vědomí zápis č. 7 a č. 8 z jednání Krizového štábu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
zapsala: Mgr. Edita Hejdová, tajemnice ÚMČ 


